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TECHNOLOGIA CZYSZCZENIA I PIELĘGNACJI 
WYKŁADZINY TYPU ETERNAL 
(PCV Heterogeniczne) 
FORBO FLOORING SYSTEMS. 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
    
 
 
 
 

  

                                           
 
                            

 

                        

Eternal to wykładzina PVC  ogólnego zastosowania oferuje nową jakość kolorów i 
wzorów naturalnego drewna ,kamienia materiałów tekstylnych jak również wysokiej 
jakości druk cyfrowy na wykładzinie zaprojektowny według pomysłu lub na życzenie kli-
enta.Eternal to kompaktowa wykładzina PCV heterogeniczna w rolce ,która produkowna 
jest według najnowocześniejszych technologii. Jest produktem wolnym od ftalanów i za-
wiera do 50% surowców z recyklingu. 

Wykładzina  Eternal oferuje zbalansowaną gamę wzorów we współczesnej palecie 
kolorystycznej, jak również wizualizacje drukowane cyfrowo na wykładzinie. 
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Wykładzina stanowi doskonałe rozwiązanie podłogowe do obiektów medycznych,opie-
kuńczych, edukacyjnych, biurowych, handlowych czy wypoczynkowych. 
Większość wykładzin PVC heterogenicznych jest zabezpieczona powłoką PUR Pearl.  
Jej zastosowanie sprawia, że powierzchnia wykładzin jest chroniona równomiernie także 
w miejscach głębszych tłoczeń.  
Zastosowanie powłoki PUR Pearl chroni powierzchnię przed zanieczyszczeniami 
i zarysowaniami oraz zapewnia niskie koszty utrzymania. 
 
Czyszczenie gruntowne ; 
 
W celu usunięcia zabrudzeń po pracach budowlanych lub starych powłokach polimerowych 
należy  pozostawić środek   S 707 Corridor Unic Ultra, P 321 Planta Multi Stripper na 5-15 
minut do zadziałania na wykładzinie podłogowej; szorować za pomocą jednotarczowej mas-
zyny czyszczącej lub automatu do czyszczenia, użyć czerwonego,zielonego lub niebieskiego 
pada. Kolejny krok to  odessać brudny roztwór, następnie dokładnie przemyć podłogę czystą 
wodą i pozostawić do całkowitego wyschnięcia. 
 
Czyszczenie intensywne; 

W przypadku silniejszych, mocno przylegających zabrudzeń nawierzchni  zaleca się 
zastosowanie środka do czyszczenia intensywnego S 766 Corridor Pur Clean lub  
HC 43 Maradin. Czyszczenie należy przeprowadzić za pomocą jednotarczowej mas-
zyny czyszczącej i pada w kolorze maksymalnie czerwonym lub pada z mikrofazy. 
Środek do intensywnego czyszczenia S 766 Corridor Pur Clean lub  HC 43 Maradin 
należy rozcieńczyć w stosunku 20 ml - 150 ml / 10 l zimnej wody i wlać do zbiornika 
maszyny jednotarczowej. Odessać brudny roztwór z wykładziny podłogowej. Środek 
do intensywnego czyszczenia S 766 Corridor Pur Clean lub G 433 Aktiv  nadaje się 
do stosowania w automatach czyszczących. Wykładzinę można doczyszczać ręcznie 
w udziałem uchwytu oraz pada koloru czerwonego. 

Pielęgnacja ; 

W celu usunięcia zwykłych zabrudzeń zalecamy stosowanie środków pielęgnacyjnych takich 
jak T 201 Polybuz Trendy,S 766 Corridor Pur Clean 50 ml / 10l zimnej wody  lub T 265 
Buz Match Trendy w przypadku obiektów sportowych i innych wymagających normy anty-
poślizgowej. W alternatywie można zastosować środki    S 790 Corridor Cibreeze Wipe lub 
S 780 Corridor Daily  (20 -50 ml / 10 l zimnej wody). Produkty S 790 Corridor Cibreeze 
Wipe oraz S 780 Corridor Daily można poddać polerowaniu w proporcji 1:3 z wodą i me-
todą natrysk pod maszynę do polerowania.  
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Warstwy ochronne ; 

 

W celu ochronny powierzchni można zastosować warstwy polimery jako dodatkowe zabe-
zpieczenie które jest łatwe w usunięciu i przedłuża warstwę fabryczną PUR w codziennym 
użytkowaniu.Do tego procesu posłużą powłoki polimerowe jak S 741 Corridor Jewel , S 
734 Corridor Glorin, P 320 Planta Multi Gloss oraz S 732 Corridor Complete. Przy zale-
ceniach o małym stopniu połysku górnego stosyjemy S 737 Corridor Matt. Polimery 
nakładamy w      ilości minimum 2 warstw nakładką mopa , myjką z włókna lub innym 
narzędziem które pozwoli równomiernie rozprowadzić powłokę na wykładzinie. 

Renowacja warstw ochronnych;  

W celu szybkiego uzupełnienia zarysowań powłoki polimerowej lub jej ubytków zalecamy 
przygotowanie środka 1:1 z wodą S 732 Corridor Complete lub S 735 Corridor Crystal   
natrysko bezpośrednio przed maszynę polerujacą min. 1200 obr./min. 

Dezynfekcja ; 

W celu profilaktyki szybiej dezynfekcji zalecamy D 444 Budenat Rapid(nr. pozwolenia 
6453/15) jako środek biobójczy w wersji gotowej o szerokim spektrum i reakcji 1 minutowej 
lub rozcieńczalny w wodzie D 447 Budenat LM(nr.pozwolenia 2191/05) w szerokim spekt-
rum i dozowaniu 2 % na 15 minut również 7,5% na 1 minutę.   

Usuwanie plam ; 
 
Wszelkie plamy należy usuwać możliwie najszybciej jak tylko to możliwe.Większosć plam 
należy bezpiecznie usunać przy użyciu pada koloru czerwonego do ręcznego czyszczenia lub 
ścierki z mikrowłókna .W tym celu przy użyciu rozcieńczonego środka typu S 766 Corridor 
Pur Clean lub HC 43 Maradin. Wszelkie plamy należy usuwać możliwie najszybciej tak 
szybko jako to możliwe. Większość plam można bezpiecznie  usunąć za pomocą ścierek i 
chemii do czyszczenia intensywnego typu G 433 Aktiv,S 766 Corridor Pur Clean.  
Nie stosować produktów zawierających  dużo rozpuszczalników i chemii wysoko zasadowej. 
 
 

Buzil Werk Wagner Gmbh& Co.KG z siedzibą na terenie Niemiec w miejscowości  Memmin-
gen przeprowadziło odpowiednie badania dla wykładzin Forbo w dziale badań i rozwoju.      
Potwierdzając bezpieczne, ekonomiczne i skuteczne użycie opisanych środków chemicznych 
wg. zaleceń oraz instrukcji do chemii. Karty charakterystyki produktów chemicznych wg. CLP , 
karty techniczne , świadectwa ekologiczne dostępne na stronie www.buzil.pl  w dziale produkty 
podłogi. 
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